
ZARZĄDZENIE  NR 109/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1429, 1872; z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054; z 2024 r. poz. 858, 

poz. 1089) z § 17 ust. 1 pkt 2 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LXV/541/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 138 731 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 138 731 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 138 731 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 138 731 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 91 199 538,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 63 399 128,32 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 800 409,72 zł; 

2) wydatki budżetowe: 91 679 691,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 62 847 153,57 zł, 

b) wydatki majątkowe: 27 832 538,02 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 480 153,55 zł zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 480 153,55 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09647925-89B1-4CF3-967A-A6849E3ECCAD. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  109/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 lipca 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 881 754,00 12 731,00 29 894 485,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 757,00 12 731,00 101 488,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

88 757,00 12 731,00 101 488,00

852 Pomoc społeczna 3 132 313,03 126 000,00 3 258 313,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 295 000,00 126 000,00 421 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

295 000,00 126 000,00 421 000,00

Razem: 91 060 807,04 138 731,00 91 199 538,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09647925-89B1-4CF3-967A-A6849E3ECCAD. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  109/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 lipca 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 383 257,81 0,00 11 383 257,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 199 197,65 -4 000,00 9 195 197,65

4300 Zakup usług pozostałych 658 113,36 -4 000,00 654 113,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 4 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 4 000,00 47 000,00

75095 Pozostała działalność 1 683 535,16 0,00 1 683 535,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 800,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 272,00 -1 800,00 151 472,00

801 Oświata i wychowanie 27 494 772,67 12 731,00 27 507 503,67

80101 Szkoły podstawowe 16 169 096,26 12 731,00 16 181 827,26

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

14 381,00 2 455,00 16 836,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

92 141,92 10 276,00 102 417,92

80104 Przedszkola 6 111 446,58 -283 000,00 5 828 446,58

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 304 161,10 -280 000,00 2 024 161,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 342,43 -1 600,00 753 742,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 261,00 9 100,00 356 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 889,00 -2 000,00 58 889,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 121 651,00 -2 500,00 119 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 463 338,00 -4 500,00 458 838,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 027,00 500,00 12 527,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 424 463,00 3 000,00 427 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 000,00 17 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

246 836,41 100 000,00 346 836,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09647925-89B1-4CF3-967A-A6849E3ECCAD. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

120 000,00 50 000,00 170 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 823,00 8 000,00 24 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 388,00 2 000,00 4 388,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 619,11 40 000,00 127 619,11

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

845 521,46 180 000,00 1 025 521,46

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

150 000,00 80 000,00 230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 701,00 15 000,00 114 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 168,00 -1 200,00 12 968,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 451,00 1 200,00 2 651,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 619,54 85 000,00 575 619,54

852 Pomoc społeczna 6 980 287,31 126 000,00 7 106 287,31

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 406 750,00 126 000,00 532 750,00

3110 Świadczenia społeczne 406 750,00 126 000,00 532 750,00

Razem: 91 540 960,59 138 731,00 91 679 691,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09647925-89B1-4CF3-967A-A6849E3ECCAD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu finansowego: 

- zwiększeniem dotacji celowej od Wojewody Pomorskiego z przeznaczeniem na dożywianie w kwocie 126 000 zł, 

- z wpływu środków z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe związane z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie 

12 731 zł. 

Ponadto dokonano także przeniesienia środków w planie wydatków według właściwości klasyfikacji budżetowej 

w planie Urzędu i podległych jednostek budżetowych. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09647925-89B1-4CF3-967A-A6849E3ECCAD. Podpisany Strona 1


		2024-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




